
K212_FDIZIIII13 Ftámcova' dohoda

RÁMCOVÁ DIÍ'ĚIHC'III'UĚL`
uzavřená v souíadtnI se zákonem Č. 134í2tllítì Sb.. o zadávání veřejnych zakázek. ve Znění pozdějších
předpisu, v souíádu s ustanovením § EŰTQ á násí. zákona ě. 89;'2012 Sb., oběánsky zákoník, ve znění

pozdějších předpisu a na Zákíádě veřejně zakázky S evidenčním ěísíem ve 'věstníku v2 22020-
GŮ4ÚŰ1 5 názvem „Dodávka ie'ěívych přípravků s úěínn'ou íátkou NíVGLUMíıl-'tfl í'íí"

Kupující:
Krajská zdravotní. a. s.
se sídlem Sociální péče 3316i'12á. 4ü1 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krájskym soudem v Ústí nád Labem. oddíl B. vložká 1550
zastoupena
bánk. Spojení:
IČO: 254 BB 62?
DIČ: CZESIíBBEE?

Prodávající:
Bristol-Myers Squibb spol. S r.o.
se sídlem: Budějovická WEB. 14D UEI Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm lvlěstskym soudem v Praze. oddíl C. vložka 4501
zastoupena:
bank. Spojení:
IČD: 43Űü4351
DIČ: CZđSüü4351

I. Účel dohody

1. Účelem této rámcové dohody (dále také jako ..dohoda". příp. _smlouva“} je zabezpečit řádně á
včasné dodávky lečivych přípravku s účinnou látkou v'OLU lvláB pro kupujícího a jeho
odštépné závody uvedené v clánku llv'. této dohody.

||. Pře dmët dohody

'l. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závázkove vztahy vznikající při
uskutečňování jednotlivych dodávek Iěěivych přípravku s účinnou látkou NIVDLUMAB ídále jen
„předmět plnění"jı. Táto dohoda tvoří Spolu s ustanoveními občanského zákoníku právní rámec
jednotlivych konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění a upravuje
zákládní podmínkyr a zpusob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje ná základě této dohody á za podmínek v ní sjednánych zajišťovat a
pruběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovány vPříloze ě. 1
[Specifikace á podklad pro zpracování cenově nábidky'l této rámcově dohody a kupující se
zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednaně vyěi á
zpusobem uvedenym dále v této rámcově dohodě.

3. Jednotlivá dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivych objednávek
vystavenych kupujícím. Uzavřením těto rámcově dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
vyhradní (ekkluzivníjı vztáh ohledně předmětu plnění ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

|||. Cen Dva' ujed náni

'l. Kupní cená zá jednotlivě dodávky předmětu plnění bude stanovená na základě ceny zá jedno
bálení lěěivěho přípravku bez DPl-'l uvedeně v příloze ě. 1 těto rámcově dohody. á to jako násobek
ceny zá jedno bálení léčivěho přípravku á odebráněho množství kusu. Táto kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navyšena o daří z přidaná hodnoty v

Účinnost od: lGarant“. I._I-.-olnıl: Schválıl: Distribuce: ve ıze: Strana:
1.9.2D1T NRLZ vKlˇí GR K2 Intranet 3 'l z E



K212_FCIIZIIII1 3- Ftámcova' dohoda

zákonná vyši ke dni uskutečnění zdanitelněho plnění.
2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškerá náklady

prodávajícího spojená s plněním jeho závazku z těto rámcově dohody a je cenou nejvyše
přípustnou.

3. v případě. že v prúběhu platnosti teto smlouvy dojde ke snížení vyše úhrady ze strany zdravotní
pojišťovny nebo stanovená maximální ceny púvodce. je prodávající povinen ode dne snížení
cenyíúhrady účtovat kupujícímu za zboží takto sníženou cenu. resp. cenu sníženou
proporcionálně dle snížení úhrady.

4. Daňovy doklad ífaktura'l musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235ř20ü4
Sb.. o dani z přidaná hodnoty. ve znění pozdějších předpisu.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- název veřejně zakázky. ke která se rámcová dohoda vztahuje.
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření [nestačí pouze odkaz na číslo

uZavřeně rámcové dohody).
- IČO stran dohody.
- den dodání.
- udání ceny objednávky.
- údaje o dani z přidane hodnoty.
- číslo dodácího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou {dodácí list bude přílohou

faktury).
- Ihútu splatnosti.
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku l'v'. odst. 1 rámcová dohody.

5. Prodávající je povinen vystavit k jednotlivě objednávce kupujícího pouze jednu souhrnnou fakturu.
Křaktuře musí by't přiloženíy dodací Iistíy s cenou Za jeden kus dodávaného předmětu plnění
potvrzenyfě kupujícím.

F5. ıvr případě. že daňovy doklad ífakturaj nebude mít odpovídající náležitosti. je kupující oprávněn
zaslat ho ve Ihutě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění. či opravě aniž Se tak dostane do
prodlení. 1vtákověm případě počíná Ihuta splatnosti běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněněho či opraveneho daňového dokladu '[řakturyj. Daňovy doklad řfákturáj musí byt
vystaven v české měně.

ì'. veškerá faktury jsou splatná do BCI dnu ode dne jejich doručení kupujícímu. 2a zaplacení kupní
ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedeny v záhlaví teto rámcová
dohody.

B. ıv'yskytne-li se v době trvání těto dohody kupujícímu možnost pořídit Iěčive přípravky Za nižší cenu
než je cena sjednaná dle teto dohody. která je nabízena jen po velmi krátkou dobu '[např. z
duvodu končící ekpiračni dobyj. je kupující oprávněn využít táto mimořádně nabídky a pořídit
lečivě přípravky za tuto nižší cenu od jineho dodavatele.

IV. Dodací podmínky, podminky objednávky

1. Prodávající je povinen dodat objednany'nr předmět plnění vždy do Iěkárny příslušného odštěpneho
závodu kupujícího na adrese:

I Krajská zdravotní. a. s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. o. Z.. Sociální peče
331512351. 401 13 Ústi nad Labem.

I Krajská zdravotní. a. s. - Nemocnice Děčín. o. z.. U Nemocnice 1. 4D5 QQ Děčín 2.
I Krajská zdravotní. a. s. - Nemocnice Teplice. o. z.. Duchcovská 53. 415 29 Teplice.
I Krajská zdravotní. a. s. - Nemocnice Most. o. z.. J. E. Purkyně 2m. 434 E4 Most.
I Krajská zdravotní. a. s. - Nemocnice Chomutov. o. z.. Kochova 1185. 430 12 Chomutov.

2. Kontaktní osobou Prodávajícího je

3. Kupující je oprávněn provádět jednotlivě objednávky písemně prostřednictvím systemu
elektronicke komunikace. případně prostřednictvím dızˇitele poštovní licence na adresu uvedenou

Účinnost od: lGarant“. I._I-.-o|nı|: Schválıl: Distribuce: ve ıze: Strana:
1.9.2D1T NRLZ vKK GR K2 Intranet 3 2 z E



K212_FÚUI313 F'támcova' dohoda

v záhlaví této dohodý. Prodávající má povinnost bez zbýtečného odkladu. nejpozději do 24 hodin.
takto zaslanou objednávku písemně potvrdit.

4. 'v případě. že prodávající nebude schopen dílčí plnění celkem nebo z části realizovat řádně a
včas. neprodleně o tom kupujícího písemně {elektronickýj výrozumí.

5. Prodávající dodá kupujícímu léčivé přípravký nejpozději do 3 (tří) pracovních dnu od doručení
jednotlivé objednávký. 1v' mimořádných případech na výzvu kupujícího se prodávající zavazuje
dodat léčivé přípravkýI nejpozději do 24 hodin od uskutečnění jednotlivě objednávký. Mimořádnou
objednávkou se rozumí objednávka v neodkladných případech. kdý předmět plnění má právo
objednat telefonický či elektronickou poštou určený pracovník nemocniční lékárný s následným
písemným potvrzením objednávký.

F5. Pokud dúvodýI pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas.
spočívají na straně prodávajícího. má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. 'v' případě. že je cena od jiného dodavatele výšší než cený uvedené v příloze č. 1 této
rámcové dohodý. prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou. za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvýklou] a kupní cenou podle přílohy,r č. 1
této rámcové dohodý. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí větý do 15 dnú od
písemného výzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

v. Dodání a převzetí předmětu plnění

1. Prodávající se zavazujeI že dodávký budou realizováný řádně a včas. v ujednaném množství.
jakosti (kvalitějı a v provedení dle požadavku kupujícího výplývajícího ze Zadání veřejně zakázky.r
a z této rámcové dohodý. a vždý v souladu s obecně závaznými právními předpísý. příslušnými
normami.

2. Prodávající se zavazuje k tomu, že léčivé přípravký mají vlastnosti deklarované výrobcem á jsou
zpúsobilé k použítí pro účel. k němužjsou výrobcem určený.

3. Předání a převzetí léčivých přípravkú v místech plnění se uskuteční v pracovních dnech od 1013
do 15.0[3 hodin.

4. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek platných pro dodávané léčivé přípravký po
dobu přepravý do místa plnění tak. abý léčivé přípravký nebýlý znehodnocený. Prodávající zajistí
dopravu léčivých připravkú do míst plnění na vlastní nákladý a nebezpečí.

5. Každá dodávka léčivých přípravkú bude výbavena dodacím listem [1 pro prodávajícího a 1 pro
kupujícího) v rozsahu stanoveném ve výhlášce 229."2008 Sb.. o výrobě a distribuci léčiv. Dodací
list bude obsahovat zejména specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávký. datum
uskutečnění dodávký. množství léčivých přípravkú s uvedením jejich názvu. kod přidělený
léčivým přípravkúm Státním ústavem pro kontrolu léčiv a cený za jedno balení. expirační dobu a
šarží.

F5. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis dodávající osobý za prodávajícího a přebírající
osobý za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovídají skutečnosti.

ì'. Prodávající je povinen výstavit a předat kupujícímu kromě písemné podobý dodacího listu i jeho
elektronickou podobu ve formátu kompatibilním s programem nemocničních lékáren kupujícího
(SW Apothekejl.

B. Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

aj nepředá-li prodávající. příp. jim pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list.
který musí obsahovat mimo jiné i náležitosti podle bodu 5 tohoto článku.

bjı nesouhlasí-li počet položek nebo množství léčivých přípravku uvedené na dodacím listě
se skutečně dodanými léčivými přípravký.

cl neodpovídá-li kvalita nebo jakost dodávký íteplota uchovávaných léčiv. jakost obalového
souboru atp.) požadavkúm pro transport léčiv dle správné distribuční praxe.

dj v případě pozdní dodávký léčivých přípravku.

El. Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu trvání této rámcové dohodý léčivé přípravký s
dobou použitelnosti minimálně E měsicú v okamžiku jejich dodání kupujícímu.

1U. lIľIodávkýr léčivých připravkú bude prodávající provádět svými vozidlý nebo vozidlý jeho
poddodavatele.

Účinnost od: Garant“. I._I-.-olnıl: Schválıl: Distribuce: ve ıze: Strana:
1.9.2D1T NRLZ vKlˇí GR K2 Intranet 3 3 z E



K212_FCIEIIII13 Ftámcova' dohoda

11.

1.

Kvalitativní vlastnosti dodávaných léčivých přípravku musí být v souladu s normami platnými v
ČR.

VI. Reklamace. záruka za jakost

Prodávající se zavazuje. že dodávku dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud není
písemně dohodnuto jinak. nemá kupující zájem na plnění dodávký. která bý měla jakékoliv vadý. a
to včetně vad. na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá Za vádý dodávký. které má v době odevzdání a převzetí nebo které se
objeví kdýkoliv později. Práva kupujícího zvadného plnění se řídí zejména § EEIQQ a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající poskýtuje kupujícímu na dodané léčivé přípravký Záruku za jakost a kvalitu v délce
rovnající se době použitelnosti [doba exspiracej léčivých přípravku význáčené výrobcem, nejméně
však B měsícu od okamžiku jejich dodání kupujícímu.
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbýtečného odkladu po zjištění vadý. a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo udaje prodávajícího.
Prodávající je povinen neprodleně výřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně
kupujícího. nejpozději však do 24 hodin po okamžiku nahlášení vádý dodávký. 'v' případě
reklamace z duvodu pochýbnosti o jakosti nebo kvalitě dodávký nebo v případě výřázení léčiva z
duvodu nevýhovující kvalit'jnr dle informace SUKL. bude zboží obratem. nejpozději však do 24 hod.
od obdržení reklamace či informace o výřazení léčivého přípravku z duvodu nevýhovující kvalitý.
výměněno za nové. které nebude výkazovát obdobně závadý. bez ohledu na aktuální stav
prùběhu reklamačního řízení. nedohodnou-li se stranýjinak.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vadý. '[vadné plnění je podstatným porušením smlouvýj
muže kupující podle své volbj,r požadovat:

aj jde-li o vadý provedení a jakosti:
I dodání předmětu plnění bez vad. kdy..r vadný předmět plnění je povinen vrátit;
bj jde-li o vadý množství:
I dodání chýbějícího množství.
I nebo poskýtnutí přiměřené slevý z kupní cený;
c]ı jde-li o vadý právní - odstranění těchto vad;
dj jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od jednotlive kupní smlouvý [jobjednávkýj nebo

odstoupení od jednotlivé kupní smlouvýI a zároveň i od této rámcové dohodý.

ˇv'II. Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas. je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši CIĹHÍJE 'ł'ín z dlužné částký za
každý den prodlení. a to až do L'ıplného zaplacení dlužné částký.
Nedüdá-li prodávající kupujícímu léčivé přípravký řádně a včas. tj. bude v prodlení s termínem
plnění dle jednotlivé objednávkýI nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávký. je
oprávněn kupující po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0.1 :Jé z cený dodávký Za
každý. i započatý den prodlení nebo dodání neúplného dílčího plnění. Pokud prodlení s plněním
dodávkýI nebo její části bude trvat déle než 5 pracovních dní. Zavazuje se prodávající zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 :Jé z cenýr dodávký. Nedodá-li prodávající kupujícímu léčivé
připravkj.r řádně a včas Z duvodu stahování veškerého zboží {tj. příslušného léčivého přípravku) z
trhu v České republice na základě rozhodnutí SUKL '[doložené příslušným rozhodnutím SUKL).
nebo zdùvodu úplného výpadku dodávek do České republiký [doložené prohlášením výrobce
zboží). nevznikne kupujícímu v těchto případech nárok na úhradu smluvní pokutýr dle tohoto
odstavce 2. Prodávající je povinen doložit kupujícímu podkladj.r prokazující výše uvedené duvodýr
prodlení nejpozději do 48 hodin od uplýnutí terminu pro dodání Zboží dle této smlouvý.

Urok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne. kdý na ně vznikl nárok.
Kupujícímu náleží i právo provést zápočet smluvní pokutýr oproti pohledávce prodávajícího.
Uplatněním smluvní pokutý není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmý a nákladu
výnaložených na uplatnění svého práva. ani právo na odstoupení od jednotlivé kupní smlouvýI v
souladu se zákonem č. 591121312 Sb.. občanský zákoník.

Účinnost od: Garant“. I._I-.-o|nı|: Schválıl: Distribuce: ve ıze: Strana:
13.201? NRLZ "JKK GR K2 Intranet 3 4 Z B



K212_FCIEII313 F'támcová dohoda

O.)

VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

Tato rámcová dohoda nabyvá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. nejdříve však
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují. Že žádné ustanovení této dohody
(včetně všech jejích příloh). nepředstavuje obchodní tajemství Prodávajícího a ani duvěrné
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. s vyjimkou situace. kdy
Prodávající písemně doloží existenci ujednání mezi ním a zdravotními pojišťovnami o zvláštním
zpusobu stanovení úhrady írisk-sharingové či cost-sharingové schéma). Strany si dále sjednávají.
že Kupujicí je oprávněn na vyžádání poskytnout veškeré informace vyplyvající z této dohody
příslušnym zdravotním pojišfovnám. Smluvní strany se dohodly. že zveřejnění v registru smluv
zajistí ve lhutě 14 dni od uzavření této rámcové dohody' kupující. `v' případě. že dohoda nebude
uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření. je oprávněn zajistit
uveřejnění dohody prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsícu ode dne účinnosti smlouvy.
Rámcová dohoda muže byt ukončena písemně dohodou stran. vypovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly. že kupující muže tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez
uvedení duvodu s 1měsiční vypovédní dobou a prodávající muže tuto dohodu kdykoliv písemně
vypovědět bez uvedení duvodu s Smésíční vypovědni dobou. která vobou případech plyne od
prvního dne měsíce následujícího po měsíci. ve kterém byla vypověd doručena druhé straně
dohody.
Od rámcové dohody lZe odstoupit. stanoví-li tak obecné závazný.r právní předpis nebo pro
podstatně porušení této rámcové dohody. Za podstatné pomšení rámcové dohody se zejména
považuje:
aj na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než BÚ dní po

dni splatnosti příslušného daňového dokladu.
bj na straně prodávajícího. jestli nedodá řádně aľnebo včas předmět plnění dle této rámcové

dohody či opakované dodá nekvalitní léčivé přípravky a nezjedná nápravu ve lhuté stanovené
v této rámcové dohodě nebo ve Ihutě stanovené kupujícím. přestože byl kupujícím na tuto
Skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vule
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na Smluvní pokutu a náhradu újmy vuči
prodávající tím nejsou dotčena.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 89."2012 Sb.. ve Znění pozdějších předpisu.

II. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnymi ustanoveními zákona č.
89í2012 Sb.. občansky zákoník. ve znění pozdějších předpisu.
Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neučinné. nedotyká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody. která zustávají platná a účinná. Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neučinné novym ustanovením platnym
a učinnym. které nejlépe odpovídá puvodně zamyšlenému učelu ustanovení neplatného či
neučinného.
Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná. případné spory mezi stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České
republiky. Příslušnost rozhodčích soudu je vyloučena.
Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné právní předpisy a
provádět veškerá plnění v souladu s platnym právním řádem.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího. jakožto subjektu povinného dle zákona č. lüEHQQQ Sb.. o svobodném přístupu k
informacím. zákona č. 134."2Ulö Sb.. o zadávání veřejnych zakázek. v platném znění a zákona č.
34üf2015 Sb.. o registru smluv ve znění pozdějších předpisu. Strany dohody souhlasí s
uveřejněním této smlouvy v registru smluv.
Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101IEDŰD Sb.. o ochraně osobních udaju. ve

Účinnost od: Garant“. I._I-.-o|nı|: Schválıl: Distribuce: ve ıze: Strana:
13.201? NRLZ "JKK GR K2 Intranet 3 5 z B



K212_FCIIZIIII1 3- F'támcova' dohoda

znění pozdějších předpisu. mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních. jejichž
zveřejnění bý ohrozilo zabezpečení osobních údajú. a to i po ukončení platnosti smlouvý.

i". Obě straný jsou povinnýr oznámit druhě straně jakoukoliv změnu údajú uvedených v záhlaví teto
kupní smlouvý. a to písemně bez zbýtečněho odkladu pote. kdý se o příslušná změně dozví.

B. Pro případ. že o prodávajícím jako o poskýtovateli zdanitelného plnění je zveřejněna zpúsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je nespolehlivým plátcem DPH. v souladu se Zněním
zákona č. 235."2ü04 Sb.. o DPH. stranjnr sjednávají. že za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně
poskýtovatele a zbývající část kupní cený o darˇ'ı poníženou prodávajícímu.

El. Tato ramcová dohoda se výhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá
strana obdmˇi pojednom výhotovení.

1U. Straný shodně prohlašují. že tato rámcova dohoda je uzavřena podle jejich prave a svobodně
vúleI nikoliv vtísniI Za nápadně nevýhodných podmínek. což stvrzuji svými vlastnoručnimi
podpisý.

l 1. 'všechna ostatní prohlášení stran. {at' už učiněná výslovně. nebo výplývajíci z teto smlouvýjı. ústní
či písemná. jsou vtělena do teto rámcové dohodý. popřípadě zadávací dokumentace. aniž bý býla
omezena všeobecnost předchozího. žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím. že bude
doručena. přijata. podepsána nebo potvrzena objednávka kterěkoli straný. faktura. přepravní
dokumentý. výzva. sdělení. nebo jine obchodní formuláře obsahujíci či doplřıující obchodní
podmínkýI v teto smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v teto smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoliv Změný a doplňký teto rámcove
dohod'jnI musí mít forıTıu číslovaných dodatku v písemně podobě a musi být podepsaná oběma
stranami. Vzdáni se jakéhokoli práva ze smlouvy.r se vztahuje pouze k okolnostem. pro ktere býlo
vzdání se určeno.

12. Jakékoliv změný a doplňký teto rámcové dohodyr musi mít formu číslovaných dodatku v písemně
podobě a musi být podepsané oběma stranami.

Příloha č. 1 Specifikace a podklad pro zpracování cenově nabídkj,r

ıIvr Praze dne 218_2020“ 1v' Ústí nad Labem dne

oútumzzüzü-.ıoıs
ıüzoszıi +oz'oü'

Prodávající Ku puj ící

Účinnost od: Garant“. Uvolnıl: Schválıl: Distribuce: ve ıze: Strana:
1.9.2ú1T NRLZ vKK GR K2 Intranet 3 E Z E



Příloha č. 1: Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky

Název Předpokládaný počet MJ Za Kód SUKL/EMA Název přípravku Velikost balení Léková forma/požadovaná Velikost MJ Nabídková cena Za 1 MJ v Kč Celková nabídková cena
ATC ' 24 měsíců VelikOSł (mligl (obiem/ml; hmotnost IQ bez DPH za balení v Kč bez DPH

NÍVOILImalJ (10mg/ml) L01XC17 580 0210772 OPDIVO 1X4ML INF CNC SOL / 4ML 1 X 4 ml

NÍVOILImalJ (10mg/ml) L01XC17 1 748 0210773 OPDIVO IXIOML INF CNC SOL/ IUML 1 X 10 ml

Sgec ace 'ednotlìvy'ch položek:

1. Jedna 4m| Iahvička obsahuje nivolumabum 40 mg.
Pomocná látka Se Známým účinkem: Jeden ml tohoto koncentrátu Obsahuje 0,1 mmol Sodíku (Odpovídá 2,5 mg).

2. Jedna 10ml Iahvička obsahuje nivolumabum 100 mg.
Pomocná látka Se Známým účinkem: Jeden ml tohoto koncentrátu obsahuje 0,1 mmol Sodíku (odpovídá 2,5 mg).




